
 

ZARZĄDZENIE Nr 133/2025 

PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI 

 z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania zespołu do spraw organizacji wyborów 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  

 

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (t.j. Dz.U.  

z 2023 r. poz. 2408, ze zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm.), w związku z § 7 Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Ostrołęki stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 424/2024 Prezydenta 

Miasta Ostrołęki z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Ostrołęki (ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 18/2025 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 22 stycznia 2025 r. w sprawie 

powołania zespołu do spraw organizacji wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  § 1 

pkt 3 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) Karolina Grochocka – członek zespołu,”. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

           wz. PREZYDENTA MIASTA  

                  Elżbieta Mierzejewska –Nicewicz  

                 Wiceprezydent Miasta                             
            

   

  


